Генеральному директору

АО «Белкамнефть» им. А.А. Волкова

                                                                                               Арсибекову  Д.В.

                                                                                               ________________________________

(фамилия)

_______________________________________

(имя)

_______________________________________

(отчество)

_______________________________________

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас продать мне _______________________ (наименование имущества), бывшие в употреблении, в количестве ___ штук по стоимости _________ (____________________________) рублей 00 копеек за единицу.
Первичный осмотр не производился. С техническим состоянием ознакомлен со слов ________________, претензий не имею, 100% оплату гарантирую. Список _________________ (наименование/позиции имущества) прилагаю.
   ______________

                                                                                                                                    (подпись)